
Eva K. (klajm) ID 7213 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
1. Na objednané věci dávám týdenní rezervaci, což je doba k zaplacení. Je možno se domluvit i na delší rezervaci, bez
domluvy po týdnu zboží uvolním pro další zájemce.

  2. Věci, které chcete pouze přeměřit, ponechávám v rezervaci max. 24 hod.

  3. Po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU. Balíčky posílám nejpozdějji do 2 dnů po převodu peněz na účet jako
doporučný dopis. Většinou však ihned po obdržení peněz na účet. Poštovné účtuji dle platných tarifů ( 43 - 80 kč), záleží na
hmotnosti balíčku. Balné nepočítám.

  Přeji příjemné nakupování Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

